第三条 发包人应向设计人提交的有关资料及文件：

序

号
资料及文件名称 份数 提交日期 有关事宜

1 麻屯镇污水处理厂现状厂区设计图

纸
1

2 地质勘察报告（详勘） 1

3 厂区 1：1000地形图 1

4 最新的主材价格表 1

第四条 设计人应向发包人交付的设计资料及文件：

序

号
资料及文件名称 份数 提交日期 有关事宜

1 初步设计（含说明书、概算书、

设计图纸）
8 资料齐全后 15日内

2 施工图设计（全套图纸） 8 资料齐全后 30日内

第五条 本合同设计收费为 412000元整，大写：肆拾壹万贰仟元

整人民币。支付进度详见下表。

付费次序 占总设计费
付费额

（万元）

付费时间

（由交付设计文件所决定）

第一次付费 20% 8.2 本合同签订后三日内

第二次付费 40% 16.5 取初步设计成果时

第三次付费 40% 16.5 取施工图设计成果时

合计 77.5

说明：

1．提交各阶段设计文件的同时支付各阶段设计费。

2．设计收费不包含初设评审费、施工图审查费、工程预算费。

第六条 双方责任

6.1 发包人责任：

6.1.1发包人按本合同第三条规定的内容，在规定的时间内向设计